РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЬДЯЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «6» октября 2025 года                                                                                                  № 30
с.Бельдяжки
О внесении дополнений в постановление администрации Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области от 21.09.2016 г. № 68 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Бельдяжского сельского поселения Кромского района и подведомственных ей казенных учреждений»
В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы администрации Бельдяжского сельского поселения, администрация Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области

п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области от 21.09.2016 г. № 68 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Бельдяжского сельского поселения Кромского района и подведомственных ей казенных учреждений» (далее по тексту – Правила) следующие дополнения:
1.Дополнить Правила пунктом 11 следующего содержания:

По решению заказчика для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта может создаваться приемочная комиссия, которая состоит не менее чем из пяти человек.

Приемочная комиссия правомочна осуществлять свои функции, если в заседании приемочной комиссии участвует не менее чем пятьдесят процентов общего числа ее членов. Полномочия члена приемочной комиссии не могут быть переданы другому лицу.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).
Глава сельского поселения                                                               Д.Г.Петрухин